—1—

濮阳市新型肺炎疫情防控指挥部令
濮指第〔2020〕009号

____________________________________________________________________________________

关于对市城区范围内入市路口
实施疫情排查防控的通告

为全力做好疫情防控工作，有效阻断新型冠状病毒传播途

径，坚决遏制疫情蔓延势头，确保人民群众生命安全和身体健康，

经市疫情防控指挥部研究，决定对我市城区范围内入市路口实施

疫情排查防控和重点管控，现通告如下:

一、设卡站点

1.大广高速濮阳站; 2.大广高速濮阳南站（新习超限检测站）;

3.濮范高速濮阳北站;4.濮阳火车站；5.长途汽车站（含南发车区）。

二、工作职责

(一)加强车辆排查。在设卡站点依法依规对过往车辆及人员

实施疫情排查防控，对人员进行登记和体温检测，确保不漏一人

一车。

—2—

(二)强制人员劝返。对来自湖北的车辆和人员一律进行劝

返。

(三)做好及时防控。对发现有发热症状的患者和同车密切接

触人员，及时向市疫情防控指挥部报告,并安排到指定医疗点进

一步观察。

(四)依法依规处置。对不听劝阻或不配合排查、留观人员，

由公安机关依据《中华人民共和国传染病防治法》等相关法律法

规，采取强制措施。严厉打击非法携带、运输、贩卖动物和水产

品的行为。

三、人员分工

每个设卡站点由一名科级领导干部带队负责，公安、交通、

卫健、农业农村、水利等部门，各抽调 5人负责此项工作，带队

领导负责卡点的统一管理和协调。

（一）大广高速濮阳站。市公安局负责，带队领导:王志军，

手 机:13633935558，队员：市公安局 5人、市交通运输局 5 人、

市农业农村局 5 人、市水利局 5 人。

（二）大广高速濮阳南站（新习超限检测站）。市交通运输

局负责，带队领导:王建伟，手 机:17698290696，市公安局 5人、

市交通运输局 5 人、市农业农村局 5 人、市水利局 5 人。

（三）濮范高速濮阳北站。市公安局负责，带队领导:张庆

朝，手 机:13525276211，市公安局 5人、市交通运输局 5 人、

—3—

市农业农村局 5 人、市水利局 5 人。

（四）濮阳火车站。市交通运输局负责，带队领导:张自山，

手 机:18539306801，市公安局 5人、市交通运输局 5 人 。

（五）长途汽车站（含南发车区）。市交通运输局负责，带

队领导:王进忠，手 机:17698290678，市公安局 10人、市交通运

输局 10人。

四、检测点设置

（一）统一设置标志牌。每个卡点统一制作“新型冠状病毒

感染的肺炎疫情检测点”标志牌，悬挂在各卡点醒目位置。

（二）配备防控设备。每个卡点配备防控测体设备 6套、防

护口罩若干、应急照明灯 2套。

（三）配备物资器材。每个卡点配备 6*8移动板房一座、高

低床 2套、被辱 4套、桌子 2张、椅子 5把和取暖设备。

（四）宣传设施。每个卡点统一制作新型冠状病毒感染的肺

炎疫情防控政策、知识为主要内的展板 2块，横幅 1条。

五、工作要求

所有抽调人员必须于 1月 27 日上午 8:00前到达指定站点，

市疫情防控指挥部将检查到岗到位情况。各设卡站点实行 24小

时值班制，按照市疫情防控指挥部要求，落实工作职责。各设卡

站点后勤保障由派出单位负责解决（值班房、防护服、测体设备

和桌凳由市政府统一解决），各县区严格落实属地管理责任，各

—4—

设卡站点带队科级干部是具体负责人。市疫情防控指挥部将对站

点设置和人员排查情况进行督导检查,对不履行工作职责的进行

严肃问责，全力做好疫情防控工作。

此通告自发布之日起实施。

濮阳市新型肺炎疫情防控指挥部

2020年 1月 26日

报送：市四大班子各领导同志。

分送：各县（区）政府，开发区、工业园区、示范区管委会，濮

阳市新型肺炎疫情防控指挥部成员单位。

抄送：中原石油勘探局有限公司。各新闻媒体同步刊发、播出。